
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Macerata, Decreto del n.5535 del 
16/06/2025 dal Ministero dell’istruzione dell’Università e della Ricerca; 

 
VISTO   il regolamento della Consulta degli Studenti prot.n.3118 del 03/04/2024; 

VISTO  il bando elezioni consulta degli studenti triennio 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028 prot. 
345/08 del 15/01/2026 

VISTE  le candidature pervenute di seguito riportate: 

 
Cadidato invio Protocollo n. data Domanda 
Carloni Alessia               26/01/2026 861 del 26/01/2026 Ammesssa 
Carsetti Filippo 26/01/2026 860 del 26/01/2026 Ammesssa 

                                                                 
 

DECRETA 

Nell’ambito della procedura di elezione prevista per i giorni giovedì 5 e il venerdì 6 marzo 2026, per il 
rinnovo della Consulta degli Studenti per il triennio 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028 di nominare le 
seguenti Commissioni Elettorali: 
 
Seggio sito in via Cincinelli 6, aula B 
 
Presidente Rachele Manara           Iscritta al biennio di Graphic design per la comunicazione visiva 
Scrutatore Elena Tamburi                             Iscritta al biennio di Illustrazione per l’editoria 
Scrutatore Alessia Giardini                           Iscritta al biennio di Fotografia contemporanea per i Beni Culturali 
 
 
Seggio sito in via Berardi 6, aula Teorica 1 
 
Presidente Francesco d’Ecclesia                         Iscritto al biennio di Illustrazione per l’editoria e di Graphic design per   

la comunicazione visiva 
Scrutatore Michela Viselli                                      Iscritta al biennio di Graphic design per la comunicazione visiva 
Scrutatore Alessandra di Giovanni                     Iscritta al biennio di Fashion & Textile design  
 
 
 
 
Le commissioni Elettorali si riuniranno in presenza presso l’Aula Teorica 1, sede via Berardi 6 e presso l’Aula 
B sede via Cincinelli 6. I seggi resteranno aperti dalle ore 9:00 alle ore 16:00 di ciascun giorno. 
 

                                                                 
Il Direttore 

Prof.Piergiorgio Capparucci 


		2026-02-27T13:08:41+0100


		2026-02-27T14:00:00+0100
	Accademia di Belle Arti di Macerata




